常任　理事
運営　委員　各位
前期正ブロック委員
県５０－０００１　号
平　成　２７年４月８日
熊本県サッカ－リ－グ連盟
委員長　白　石　　武　志
リ－グ運営委員会開催について
　拝啓、早春の候、皆様におかれましては、益々のご健勝のことと拝察いたします。
さて、下記の日程でブロック運営委員会を開催いたしますので、ご出席の程よろしくお願い致します。
記
日　時　　　平成２７年　４月　１５日（水）
　　　　　　２０：００～２１：００（１９：４５受付）
　場　所　　　富合公民館（アスパル富合）　研修室１
　議　事　　　１．　Ｈ２６年度事業結果報告について
　　　　　　　２．　Ｈ２６年度決算について
　　　　　　　３．　Ｈ２７年度事業計画（案）について
　　　　　　　４．　Ｈ２７年度予算（案）について
　　　　　　　５．　熊本県サッカ-リ-グ規約について
　　　　　　　６．　運営要綱について
　　　　　　　７．　その他
　尚、前期の正ブロック委員の方、１名のご出席をお願いいたします、
　常任運営委員、ブロック委員で欠席をされる方は、必ず委任状をメールでお願いいたします。
委員総数の半数以上の出席（委任を含む）がなければ、開催出来ませんので、
よろしくお願い致します。
委任状
　４月１５日の運営委員会の表決を委員長に委任します。
　（　　　　　　　）ブロック・チ－ム名（　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　 名（　　　　　　　　　　　  　印　）

前期の各ブロック(チーム名)
1部
　熊本教員団
2部ＡＢ　スポ－ツの森大津
2部ＣＤ
　ＴＥＬ　ＦＣ
C-1
　松橋クラブ
C-2
　マグナム
C-3
　ナカノ
C-4
　ＪＮＣ
C-5
　ＨＭＦＣ
E-1
　飽田ＦＣ
E-2A
　ＫＰ２
E-2B
　サンデ－
E-2C
　教員クラブ

　　　　　　　　　　　　以上のチームです